Emono
3aBTpa|<

MNnos U3 nTAubl 100/50rp.

Yal ¢ NMMOHOM K caxapOM

Xneb6 NeHUuHLIA
3aeTpak ¢ 7 ao 11 ner
fnoe na nTub 100/50rp.
Yam ¢ JIMMOHOM 1 caxapom
Xneb NWeHUYHLIN
3aetpak ¢ 11 Ao 17 ner

Mnog ua ntuubl 150/50rp.

Yan ¢ TMMOHOM W caxapom

- Xneb NeHNYHBIR

‘3asTpax nnatheii ¢ 11 go 17 net

Mnos 13 ntuuwbl 150/50rp.

Yail C MMOHOM W caxapom
Xneb nuweHN4HLIA
OﬁeA ¢7 40 11 ney

B vOrypeu coneHbm(Hapeaka)

MeHro

Bonrorpaaa”

L 13 cBexen kanycTol ¢ KapToq)eneM

Kaprogenshoe miope G Macniom CRMBONHBIM

Kotnetol pbiSHble

Xneb ﬂeKﬂeBaHbIVI

Xn96 NWEHUYHBLIA ;

06en ¢ 11 a0 17 ner
v OrypeLL coneHbM(Hapeska)

Wiy u3 caexed kanycTel C kapTodeneM
KapTodpensHoe niope ¢ MacnoM criuBoHHLIM

~ Kotretsi pb|6Hb|e
chenb nnono-nronnbm
Xneb neknesaHbIA
Xneﬁ NUEHWYHbIA

Qbea nnatbii ¢ 7 go 11 ner
Orypeu, coneHbm(Hapeaka)

L1 13 ceexen kanycTol ¢ KapTod)eneM
KaprogensHoe nope ¢ MacnomM C/IMBOYHGLIM

KoTtneTsl pbibHbIe
Kucens nnogo-arogHeIv

Xneb neknesaHuid

 Xne6 MueHyHbIA
Oﬁeﬂ nnatHbin ¢ 11 go 17 ner

Orypeu coneHbm(HapeaKa)

LLin ua ceexer kanycTsl ¢ KapTodenem B
KapTothenbHoe niope ¢ Macnom CrMBOHHLIM

Kotnetsl puibHble
Kucenb nnono—nro.qubm
Xne6 nexnesBaHbId
Xne6 NweHNYHbIA

EOfie.ct cney nuranve ¢ 125018net

Orypey ConeHblﬁ(Hapésxa)

LLu 13 ceexew kanycTsl ¢ KapTodienem

16 mapta 20211,

COTMAGOBAHO: . = ™.
ﬂupeld'f)p uJKOnbl lelﬁanes,:””

200

150 489
8 140
200

dfencHoe yupexaeHue "lumHasms Nel L{eHTpaanoro pauoua/,

KKann
150 419,
200 626
40 923
150  419,0
200 626
40 923
200 5156
o200 626
40 923
200 5156
200 62,6
40 923

115,1
30 51,2
40 923
100 109

250 354
180 516
100 176,2

200 1151

30 51,2
40 92,3

60 6,5

200 28,4

150, 489

80 1410
200 1151
30 51,2
40 923

100 10,9

250 35,4
180 51,6
100  176,2

200 1151
30 51,2
40 923
100 10,9

250 35,4

72,00

72,00

75,00

72,09




KaprogpensHoe mope € MacnoM CNUBOYHLIM
KoTneTsl puibHble '

Kucenb nNoRo-srogHblvi

Xneb nekneBaHbIit

Xneb NWeHNYHbIN

Nongnuk

Mupoxok CAOGHBIH NeveHtI C KapTodenem
KodbeiHbii HANUTOK C MONOKOM
MongHuk cney nutanue ¢ 7 Ao 11 net
Mupoxox caobHbI NeYeHbIn ¢ KapTodenem
KodbeHel# HANWTOK ¢ MOMOKOM
Mangxuk cnew nuTadue ¢ 12 o 18 ner
Mupoxok cgobHbIN NeYeHbI ¢ KapTodenem
KogefHbI HAaNUTOK C MONOKOM
3aBTpak cney nuTaHue ¢ 12a018ner
Mnose u3 nTuubl 150/50rp.
Yai ¢ NUMOHOM 1 caxapom
Xneb nweHu4HsIiA )
Bropoi 3aeTpak cnew nutanue ¢ 7 ao 11 ner
Mupaxkok CAOGHBIN NeYeHbIit ¢ KapToderniem
KodberHsin HaNUTOK C MONOKOM

BTopon 3aBTpak cnely nuTanue ¢ 12 Ao 18net

I'Iuvpox(ox CAOBHBIN NEYEHBIA C KapquyeneM

KotbeltHblli HANMTOK C MONOKOM '
Byder

Canart u3 6enokayaHHoi Kanyc:n;l '

AiLa BapeHble BKPYTYIO N 7 l

LLin u3 cBexei kanycTol ¢ kapToderem

KaproenbHoe niope ¢ Macnom CnBoYHbIM

KoTtneTw! pbiGHble

Kypuua xapeHHas

Mnos w3 nTrMuel 100/50rp.

Cocucka oTBapHas

BrnHumnkn ¢ Macnom u caxapou 100/30rp.

BIMHYMKKM CO CrYLLLEHHBIM MONOKOM 100/30rp'.' .

~Byrouka AopoxHas _
Bynouka caoGHas ¢ BapeHHOM CryleHKowM
Batpywka ¢ TBOpOrom
Onapby ¢O cMeTaHoM
l'lupo»(ok neYeHbIn ¢ BUWHER
MUpPOXOK ¢ Kahycwﬁ N B
Mupoxok cAoBHLIA NeYeRrbIv ¢ kapTochenem
nMPO)j(OK c,qoﬁl-lbn?l neyveHbI ¢ NOBUANOM
Nupoxox caoBHbIA NeveHbi ¢ Abrokamn
Muyya ¢ ceipom 70/25rp.
PaccTeran ¢ Macom
Cocucka 3aneverHHas B Tecte 50/50rp.
Xauyanypu ¢ Cbipom
Kucenos nnoao-nroaHbiA
Cox q)pyxToablﬁ O,er
Yai ¢ NTUMOHOM K caxapoMm
Yan ¢ caXapOM _
Xneé nweHnYHbIN
Bo,qé MuHUpaneHas 0,5n.
KokTe#ns MONOYHbLIA B accopfumeHTé
Niope ¢hpyKTOBOE B ACCOPTUMEHTE

TTpustHoro annetural

000 "Fopoa Kage" N

180
100

200

30
40

100

200

100
200

100

200,

120

100

75

75
75
95
50
100
70
200
200
200
200
30

200
90

51,6
176,2
15,1
51,2
92,3

219,2
17.6

219,2

1178

219,2
17,6

615,6
62,6

92,3

2192
117,6.

2192,
117.6

64,9
62,8
35,4

489
1410
3384
419,0

208,4
368,4
300,4
2828
156,9
236,4
305,5
512,6
160,5
164,4
252,2
196.,8

2819

164,6
288,6
240,0
115,1

86,61

62,6
61,4
69,2

31,00

30,90

30,90

72,09

130,90

30,90

12,00
16,00
13,00
17,00
47,00
47,00
58,00
42,00
30,00
31,00
22,00
27,00
27,00
19,00
30,00

20,00

20,00
20,00
20,00
39,00
21,00
38,00
27,00
10,00
25,00

10,00

5,00
3,00
25,00
45,00
55,00




